
Česká republika
'í Moravský zemský archN v Brné

. ,¥ Palachovo náměstí 723/1
625 00 Brno

Smlouva o vzájemné spolupráci

Tato sínlouva se uzavírá na základě dobrovolné a vzájemné dohody smluvních stran a
upravuje předmět, účel, cil a formy spolupráce ve vymezených oblastech společného zájmu,

zaevidovaná Moravskýin zemským archivem v Brně pod č. j. MZA ll1l6/201 8.

Smluvní strany

Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, p. o.
se sídlení: Havlíčkovo náměstí 19, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 00083607
(dále jen ,,Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, p.o.")

a

Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně, Palachovo nám. 723/1, 625 00 Brno

lČ: 70979146
v zastoupení za svoji organizační jednotku

Moravský zemský archiv v Brně - Státní okresní archiv HavlíČkův Brod
se sídlem: Kyjovská 1125, 580 01 Havlíčkův Brod

(,dále jen ,,Moravský zemský archiv v Brně")

I.
Předmět, účel a cíl smlouvy

l. Předmětem smlouvy je spolupráce při vydávání vlas'tivědného sborníku
Havlíčkobrodsko.

Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, p. o. zajistí:
redakční práce na sborníku, organizační schůzky ediční rady, úhradu honorářů autorů,
úhradu poloviny nákladů na grafickou úpravu sborníku, úhradu poloviny nákladů na
tisk, prodej sborníků.

Moravský zemský archiv v Brně - Státní okresní archiv Havlíčkův Brod zajistí:
odborné konzultace a součinnost při redakčních pracích na sborníku, účast odborných
pracovníků SOKA na organizačních schůzkách ediční rady, úhradu poloviny nákladů na
grafickou úpravu sborníku, úhradu poloviny nákladů na tisk.

2. Smluvní strany projevují iniciativu spolupracovat při zabezpečování realizace
předmětu smlouvy.

l y Ĺ



Česká republika
\ ¢ř Mc"avský zemský archiv v Brně

Palachovo náměstí 72 3/1
625 00 Brno

3. Cílein a účelem této smlouvy je dohodnout a realizovat oboustranně prospěšnou
spolupráci a na jejím základě realizovat předmět smlouvy.

II.
Oblast a formy spolupráce

Spolupráce obou stran se bude realizovat:
l. Vzájemnou výměnou Zkušeností a informací a vzájemným využitím společenských a
materiálových zdrojů.
2. Vzájemné řešení otázek týkající se spolupráce bude realizováno jen zplnomocněnou
osobou obou stran.
3. Konkrétní projekty a úkoly založené na finančních úhradách budou dohodnuty v
jednotlivých smlouvách, resp. dohodách, uzavřených v souladu s právnííni předpisy.

III.
Práva a povinnosti

l. Smluvní strany se vůči sobě zavazují, že nezveřejní informace získané v průběhu výše
vymezené spolupráce, jež by byly způsobilé přivodit újmu jedné ze smluvních stran, a to i po
ukončení trvání této smlouvy.
2. Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou třetí osobě takové informace, které
vyžadují napřed dohodnutý souhlas druhé smluvní strany.
3. Po vzájemné dohodě mohou smluvní strany zapojit do spolupráce podle této smlouvy i
další osoby, jestliže to podpoří úspěšnější a rychlejší dosažení cíle.
4. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o všem, co se týká oblasti
spolupráce a spolupůsobnosti při všech aktivitách potřebných na dosažení cíle. Při jejich
realizaci postupovat ve smyslu platných právních předpisů.
5. Nedodržování dohodnutého plnění a porušováni' právních předpisů může být důvodem
vypovězení smlouvy.
6. Změny obsahu této smlouvy je možná jen písemně se souhlasem smluvních stran, na
návrh jedné z nich.
7. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
8. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s šesti měsíční (6)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručeni výpovědi. v
takovém případě je oslovený partner povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly
být zájmy vypovídajícího vážně ohroženy.

IV.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními zástupci smluvních stran.
2. Smlouva nabývá účinnosti bud' dnem podpisu statutárními zástupci smluvních stran,
nebo dnem uveřejnění v registru smluv, podléhá-li tato smlouvu povinnosti uveřejrtění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Z .'



Česká republika
\ , MoTa¥$ký zemský archiv v Bírně

palachovo náměstí 723/1
625 (JO Brno

3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou. se
.řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Jakékoli spory mezi smluvními stranami budou řešeny smírnou cestou -· dohodou.
Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, .je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak,
6. Jakékoli vztahy Smluvních stran ze smlouvy anebo v souvislosti s ní n:iaji s
vyjoučeníln ustanoveni § 566 odst. 2 NOZ význam pouze Smluvní stranou řádně podepsané
listiny. Jakékoli jiné písemnosti[ včetně e-mailové korespondence jsou bez právního
významu.
7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, Že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež. jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této
smlouvě své podpisy.
8. Tato smlouva ruší a nahrazuje jakákoliv předchozí smluvní l!jednání, týkající se
předmětu této smlouvy.
9. Smlouva .je vypracována v 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží Moravský zemský archiv
v Brně a l Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, p. o.

V Havlíčkově Brodě dne, 23 Ĺ' ú ĹJ'

Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, p. o.

V Bmě dne: É- 4!- Zl" if"

Moravský zeniský archiv v Brně

: mganizäce i

Morat'ský zemsÉíý í' l3n'íe
Pa{&chovo nám, 1, PC) i3OX 51

625 00 BRNO
1

S'traůk:i ;; :': ::


